

Váš dopis zn./ze dne:

1. 10. 2022

Č. j.:

MHMP 1868188/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 1828893/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Kateřina Opatrná

236 003 162

Počet listů/příloh: **1/3**

Datum:

13.10.2022

Zákon č. 106/1999 Sb. - poskytnutí informace ohledně smlouvy č. DOT/62/05/005316/2018

dne 6. 10. 2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace – grantu č. DOT/62/05/005316/2018*“ (dále jen „žádost“).

K Vaši žádosti Vám sděluji následující:

1. Obsah žádosti spolku artbrut.cz, z.s., přikládáme v příloze č. 1.
2. Obsah řádného finančního vypořádání přikládáme v příloze č. 2.
3. Obsah podrobného popisu a zhodnocení projektu přikládáme v příloze č. 3.
4. Fotokopie tištěných propagačních materiálů a fotografie s popisky jsou obsaženy v příloze č. 3.
5. Informace, zda součástí vyúčtování byly 2 ks vydaného katalogu – ano, byly.

Pro informaci uvádíme, že veškeré formuláře jsou poskytnuty bez příloh, jejichž zveřejnění neumožňuje platná zákonná úprava.

S pozdravem

MgA. Jiří Sulženko, Ph.D.

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. artbrut.cz_Lubos_Plny_zadost_2018
2. artbrut.cz_Lubos_Plny_vyuctovani_2018
3. artbrut.cz_Lubos_Plny_zaverecna_zprava+foto